[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СКВОРЧИХИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 16.06.2017 г. 									№46

О внесении изменений в постановление от 26.08.2016 г.  №84 «Об утверждении Положения о порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих сельского  поселения Скворчихинский  сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан и членов их семей на официальном сайте сельского  поселения Скворчихинский  сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»

     Рассмотрев  экспертное заключение Государственного комитета Республики Башкортостан от 04.05.2017 года НГР RU 03077705201600029, администрация сельского  поселения Скворчихинский сельсовет муниципального района Ишимбайский  район Республики Башкортостан           п о с т а н о в л я е т:

     1.Отменить постановление администрации сельского поселения Скворчихинский сельсовет муниципального района Ишимбайский  район Республики Башкортостан от 26.08.2016 г.  №84 «Об утверждении Положения о порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих сельского  поселения Скворчихинский  сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан и членов их семей на официальном сайте сельского  поселения Скворчихинский  сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования» как несоответствующее требованиям законодательства Республики Башкортостан.
  2.Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования (опубликования).

Глава сельского поселения
Скворчихинский сельсовет
муниципального района Ишимбайский
район Республики Башкортостан 					Г.Ф. Бардовская

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СКВОРЧИХИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 16.06.

2017 г.

№46

О внесении изменений в постановление от 26.08.2016 г.  №84

«

Об утв

ерждении

Положения о порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе

и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих

сельского  поселения Скворчихинский  сельсовет муниципального района

Ишимбайский район Республики Башкортост

ан и членов их семей на

официальном сайте сельского  поселения Скворчихинский  сельсовет

муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан и

предоставления этих сведений средствам массовой информации для

опубликования

»

Рассмотрев  экспе

ртное заключение Государственного комит

ета Республики

Башкортостан от 04

.0

5

.2017 года НГР RU 03077705201

6

000

29

, администрация

сельского  поселения Скворчихинский сельсовет муниципального района

Ишимбайский  район Республики Башкортостан           п о с т а

н о в л я е т:

1.Отменить постановление администрации сельского поселения

Скворчихинский сельсовет муниципального района Ишимбайский  район

Республики Башкортостан

от 26.08.2016 г.  №84

«

Об утверждении Положения о

порядке размещения сведений о доход

ах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера муниципальных служащих сельского

поселения Скворчихинский  сельсовет муниципального района Ишимбайский

район Республики Башкортостан и членов их семей на официальном сайте

сельского  пос

еления Скворчихинский  сельсовет муниципального района

Ишимбайский район Республики Башкортостан и предоставления этих сведений

средствам массовой информации для опубликования

»

как несоответствующее

требованиям законодательства Республики Башкортостан.

2

.Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования

(опубликования).

Глава сельского поселения

Скворчихинский сельсовет

муниципального района Ишимбайский

район Республики Башкортостан

Г.Ф. Бардовская

АДМИНИСТРАЦИЯ   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   СКВОРЧИХИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН   РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН                   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е       От 16.06. 2017 г.                    №46     О внесении изменений в постановление от 26.08.2016 г.  №84   « Об утв ерждении  Положения о порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе  и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих  сельского  поселения Скворчихинский  сельсовет муниципального района  Ишимбайский район Республики Башкортост ан и членов их семей на  официальном сайте сельского  поселения Скворчихинский  сельсовет  муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан и  предоставления этих сведений средствам массовой информации для  опубликования »           Рассмотрев  экспе ртное заключение Государственного комит ета Республики  Башкортостан от 04 .0 5 .2017 года НГР RU 03077705201 6 000 29 , администрация  сельского  поселения Скворчихинский сельсовет муниципального района  Ишимбайский  район Республики Башкортостан           п о с т а   н о в л я е т:           1.Отменить постановление администрации сельского поселения  Скворчихинский сельсовет муниципального района Ишимбайский  район  Республики Башкортостан  от 26.08.2016 г.  №84   « Об утверждении Положения о  порядке размещения сведений о доход ах, расходах, об имуществе и  обязательствах имущественного характера муниципальных служащих сельского   поселения Скворчихинский  сельсовет муниципального района Ишимбайский  район Республики Башкортостан и членов их семей на официальном сайте  сельского  пос еления Скворчихинский  сельсовет муниципального района  Ишимбайский район Республики Башкортостан и предоставления этих сведений  средствам массовой информации для опубликования »  как несоответствующее  требованиям законодательства Республики Башкортостан.       2 .Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования  (опубликования).        Глава сельского поселения    Скворчихинский сельсовет    муниципального района Ишимбайский    район Республики Башкортостан            Г.Ф. Бардовская